ПРОЕКТ

Администрация Пеновского муниципального округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_________.2021 г.
	пгт. Пено
	№ _____

О внесении изменений в постановление

Администрации Пеновского муниципального

округа от 21.01.2021 г. № 57 «Об утверждении
муниципальной программы  МО «Пеновский
район» «Спорт, молодёжная политика и туризм
на 2021– 2025 годы»

            С целью приведения  муниципальной программы муниципального образования Пеновский муниципальный округ «Спорт, молодёжная политика и туризм на 2021 – 2025 годы» в соответствии с требованиями законодательства о физической культуре и спорте. Администрация Пеновского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести следующие изменения в постановление Администрации Пеновского муниципального округа от 21.01.2021 г. № 57 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Пеновский муниципальный округ «Спорт, молодёжная политика и туризм на 2021 – 2025 годы»:

1.1.  Пункт 2. Постановления : «Считать утратившим силу постановление главы

Пеновского района от 30.03.2017г. №84 «Об утверждении муниципальной программы МО «Пеновский район» «Спорт, молодёжная политика и туризм на 2017 – 2021 годы» (с последующими изменениями)»  читать в новой редакции:

п. 2. «Считать утратившим силу постановление главы Пеновского района от 31.12.2019г.

№687 «Об утверждении муниципальной программы МО «Пеновский район» «Спорт, молодёжная политика и туризм на 2017 – 2021 годы» (с последующими изменениями).

1.2. Изложить Приложение 1 к муниципальной программе  муниципального образования Пеновский муниципальный округ  «Спорт, молодёжная политика и туризм на 2021 – 2025 годы» в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.

2.    Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте Пеновского муниципального округа Тверской области.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Горину И.В. – руководителя Отдела по делам культуры, молодёжи и спорта Администрации Пеновского муниципального округа Тверской области.

4.  Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пеновского

муниципального округа                                                                                       В.Ф Морозов